
GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

Č. PARÉ

STUPEŇ PD:

9/2018NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ VI.ETAPA

1 2 3 4 5 6

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T



GSPublisherVersion 0.0.100.26

SEZNAM VÝKRESŮ DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

č.

A
B
C

C.1
C.3
C.4
D

D.1
D.2
D.3
E

NÁZEV VÝKRESU

PRŮVODNÍ ZPRÁVA
SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
SITUAČNÍ VÝKRESY
SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ VI.ETAPA
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES VI. ETAPA
KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
MINIMÁLNÍ VZDÁLENOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
VZOROVÉ ULOŽENÍ KABELU
ZÁKRES DO FOTOGRAFIE
DOKLADOVÁ ČÁST

MĚŘÍTKO

TEXT
TEXT

SLOŽKA
1:1000
1:500
1:1000

SLOŽKA

1:10

SLOŽKA

FORMÁT

1A4
2A4
2A4

2A4
1A
2A4



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

1A4



Textová č
OPTICKÝ 

A 
A.1 I

A.1.1 
a) náze

Napo
b) míst

Měst
Poze

Parc.

289

287

287

289

c) před

Obsa
pod 
Kame
kame
Na p
umís
s nap
(S02)
stran

A.1.2 
a) jmén

Žada
b) jmén

Žada
c) obch

Měst
se síd
zasto

A.1.3 

část – Dokume
PROPOJOVAC

Průvo
Identifi

Údaje o
ev stavby, 

ojení kamer
to stavby (adres

to a katastr
emky dotčen

. č.  
Pod- 
lomení 

92 13 

79 135 

79 140 

92 1 

dmět dokument

ahem této p
Hostýnem a
erový systé
ery bude ze
ravé straně

stěna bezpe
pájecím kab
). Zde bude
nu silnice na

Údaje o
no, příjmení a m

atelem není 
no, příjmení, ob

atelem není 
hodní firma neb

to Bystřice 
dlem Masar
oupené star

Údaje o

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

odní z
kační úd

o stavbě 

rového slou
sa, čísla popisn

ální území B
né stavbou:

Plocha 
D
po

2627 

1836 

2878 

6087 

tace. 

projektové 
a to napoje
ém bude u
e sloupu VO
ě říčky Bystř
ečnostní ka
belem budo
 optický kab

a betonový 

o žadatel
místo trvalého p

fyzická oso
bchodní firma, I

fyzická oso
bo název, IČ, by

pod Hostýn
rykovo nám
rostou Mgr.

o zpracov

emní řízení 
etapa 

zpráva
daje 

pu na ulici 
á, katastrální ú

Bystřice pod
: 
ruh 
ozemku V
ostatní 
plocha 

M
H

ostatní 
plocha 

M
H

ostatní 
plocha 

M
H

vodní 
plocha 

Č
P

dokumenta
ní nového k
místěn na 
 ve vlastnic

řičky bude z
amera a je
u vedeny n
bel stažen d
sloup NN (S

li 
pobytu (fyzická

oba. 
IČ, bylo-li přiděl

oba podnika
ylo-li přiděleno, 

nem,  
m. č. p. 137, 

. Zdeňkem P

vateli do

a 

Kamanec n
území, parcelní 

d Hostýnem

Vlastník 
Město Bystř
Hostýnem 
Město Bystř
Hostýnem 
Město Bystř
Hostýnem 
Česká repub
Povodí Mor

ace je rozšíř
kamerového
nově zřízen
tví E. ON.  

zřízen nový 
ejí napojení

a protější s
do země. Na
S01) a z něj 

á osoba) nebo 

ěleno, místo pod

ající. 
adresa sídla (p

768 61 Bys
Pánkem 

okumenta

a optickou s
čísla pozemků)

m 

A
řice pod M

7
řice pod M

7
řice pod M

7
blika  
avy s.p. 

D
6

ření kamero
o sloupu na
ném vlastn

betonový s
í na optick
tranu říčky 
apájecí kab
pak pod ze

dnikání (fyzická

právnická osoba

třice pod H

ace 

síť Bystřice 
, 

Adresa 
Masarykovo
76861 Bystř
Masarykovo
76861 Bystř
Masarykovo
76861 Bystř
Dřevařská 93
60200, Brno

ového systé
 ulici Kame
ím sloupu 

sloup EVP 9/
ký kabel. O

na betonov
el bude dál
mí ke sloup

osoba podnika

a). 

ostýnem, IČ

pod Hostýn

o nám. 137, 
řice pod Hos
o nám. 137, 
řice pod Hos
o nám. 137, 
řice pod Hos
32/11, Veve

o 

ému města 
nec na opti
žadatele. N

/3, na které
Optický kab
vý sloup NN
le veden na
pu VO.  

ající) nebo 

ČO: 287113

1 

nem 

stýnem 

stýnem 

stýnem 
eří 

Bystřice 
ckou síť. 

Napájení 

ém bude 
el spolu 

N č. 1157 
 protější 

 



Textová č
OPTICKÝ 

a) jmén
nebo

Proje
IČ: 88

b) jmén
Česk
vyzn

Doku
ČKAI

c) jmén
auto
činn

Proje

A.2 S
Pro z
k dat
sítí. 
v sou

A.3 Ú
a) rozs

Optic
Napá
poze
jsou 
je ve
Povo
Bystř

b) dosa

Poze
vodn
komu

c) údaj
územ

Poze
vede
územ
Jiný t

d) údaj

Odto
e) údaj

Územ
jejich

část – Dokume
PROPOJOVAC

no, příjmení, ob
o název, IČ, byl

ektant: Z-p
8748596, te
no a příjmení 
kou komorou 
načeným obore

umentaci o
T: 1300383
na a příjmení 
orizovaných oso
ných ve výstavb

ektová doku

Seznam
zpracování 
tu 6. 9. 201
Projekt by

uřadném sy

Údaje o
sah řešeného úz

cký kabel bu
ájecí kabel 
emní komun

vedeny pře
eden optick
odí Moravy
řice pod Ho
avadní využití a

emky, na nic
ní tok. Část
unikace. 
je o ochraně ú
mí, záplavové ú

emky v míst
en mezi slou
mí nezhorší 
typ ochrany
je o odtokových

okové pomě
je o souladu s ú

mně plánov
h polohu na

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

bchodní firma, 
lo-li přiděleno, a

projekt, Zd
el: 5733781
hlavního proje
architektů neb
m, popřípadě s

ověřil: ing. 
3 

projektantů je
ob vedené Česk
ě, s vyznačeným

umentace b

m vstupn
projektové

17, digitální
l zpracován

ystému JTSK

o území 
zemí; zastavěné

ude veden p
bezpečnost
nikaci přes 
evážně na p
ký i napájec
y. Všechny 
ostýnem. 
a zastavěnost ú

chž bude ka
t dotčených

území podle jiný
území apod.), 

tě navržené
upy v dostat

podmínky 
y na dotčen
h poměrech, 

ěry nebudou
územně plánova

vací dokum
a veřejných

emní řízení 
etapa 

IČ, bylo-li přidě
adresa sídla (pr

eněk Rolin
187, mobil: 6

ktanta včetně 
bo Českou kom
specializací jeho

Jaroslav P

ednotlivých čás
kou komorou a
m oborem, popř

byla zpracov

ních pod
é dokument
í mapa uličn
n v softwar

K. 

é / nezastavěné

přes říčku n
tní kamery j
sloupy NN 

pozemcích M
cí kabel je 

dotčené p

zemí, 

abel veden,
h pozemků

ých právních p

é stavby zas
tečné vzdál
při případn
ých pozemc

u realizací s
ací dokumentac

mentace pol
 prostranst

ěleno, místo pod
rávnická osoba)

nc, Dolní 
602733742
čísla, pod kter

morou autorizo
o autorizace, 

ikna, Mrlín

stí dokumenta
architektů nebo
řípadě specializ

vána jedním

dkladů 
tace byly p
ních front, 
re ArchiCAD

é území, 

na již stávají
je veden sp
a pod zem

Města Bystř
ve vlastnic

pozemky se

, slouží v so
ů je zatravn

předpisů1), (pam

sahují do zá
lenosti nad 
ných záplav
cích není ev

stavby nijak
cí, s cíli a úkoly 

lohu inžený
tvích. Tato p

dnikání (fyzická
), 

1567, 768
, e-mail: zro
rým je zapsán 
ovaných inžený

nek 12, 76

ace včetně čísla
o Českou komo
zací jejich autor

m projektant

použity: dig
digitální po
D verze 20

ící sloup a z
polečně s op

mí ke sloupu
řice pod Ho
tví České r
e nacházej

oučasné dob
něna záhon

mátková rezerv

áplavového 
hladinou. T

vách, neboť
vidován. 

 dotčeny an
územního plán

ýrských sítí
podmínka j

á osoba podnika

61 Bystřic
olinc@volny
v evidenci aut

ýrů a techniků

861 Bystřic

a, pod kterým 
orou autorizova
rizace. 

tem. 

itální katas
odklady o p
0. Všechny 

něj sveden
ptickým pře
u VO. Optic
stýnem. Po
epubliky s 
í v zastavě

bě jako veře
nem a z čá

vace, památkov

území Q10
Tento typ st
ť se jedná o

ni změněny.
nování, 

í neomezuj
e splněna. 

ající) nebo obch

e pod Ho
y.cz 
torizovaných os
ů činných ve v

ce pod Ho

m jsou zapsáni 
aných inženýrů 

strální map
poloze inžen

použité da

n do země.  
es říčku a p
cký i napáje
ozemek, nad
právem ho
ném územ

ejné prostr
ásti jde o p

vá zóna, zvláště

00. Kabel vš
tavby v záp
o kabelové

.  

e a upředn
Lze konstat

2 

hodní firma 

ostýnem, 

sob vedené 
výstavbě, s 

ostýnem, 

v evidenci 
a techniků 

a platná 
nýrských 
ata jsou 

oté přes 
ecí kabel 
d kterým 
spodařit 

mí města 

anství, a 
pozemní 

ě chráněné 

šak bude 
lavovém 
 vedení. 

nostňuje 
tovat, že 



Textová č
OPTICKÝ 

realiz
měst

f) údaj

Poloh
využ
Prost

g) údaj

Podm
doku
zapra

h)  sezn

Neře
i) sezn

Stavb
podm

j) sezn

Poze

Parc.

289

287

287

289

A.4 Ú
a) nová

Optic
b) účel

Kabe
k dat

c) trva

Jedn
d) údaj

Stavb
vlákn

e) údaj
užív

Bezb
techn

část – Dokume
PROPOJOVAC

zace napoj
ta Bystřice p
je o dodržení ob

ha kabelu 
ití území. P
torové uspo
je o splnění pož

mínky a p
umentace js
acovány do
nam výjimek a 

eší se. 
nam souvisejícíc

ba optické
miňující inve
nam pozemků a

emky dotčen

. č.  
Pod- 
lomení 

92 13 

79 135 

79 140 

92 1 

Údaje o
á stavba nebo z

cký kabel je
l užívání stavby

el bude po s
tové komun
alá nebo dočasn

á se o stavb
je o ochraně sta

ba si nevyža
na jako síť d
je o dodržení t

vání staveb, 

bariérové u
nickými pož

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

ení optické
pod Hostýn
becných požada

na veřejný
Poloha kabe
ořádání sítí 
žadavků dotčen

požadavky 
sou plně r
 PD před po
úlevových řeše

ch a podmiňujíc

ého propoj
estice. 
a staveb dotčen

né stavbou:

Plocha 
D
po

2627 

1836 

2878 

6087 

o stavbě
změna dokonče

e novou stav
y, 

svém koneč
nikaci městs
ná stavba, 

bu dočasno
avby podle jiný

aduje zvlášt
datové kom
technických pož

užívání stav
žadavky na 

emní řízení 
etapa 

ého kabelu
em. 
avků na využití 

ých prostra
elu respekt
technickéh

ných orgánů, 

dotčených
espektován
odáním žád
ní, 

cích investic, 

jovacího k

ných umístěním 

: 
ruh 
ozemku V
ostatní 
plocha 

M
H

ostatní 
plocha 

M
H

ostatní 
plocha 

M
H

vodní 
plocha 

Č
P

ě 
ené stavby, 

vbou. 

čném propo
ského kame

u na dobu 9
ch právních pře

tní ochranu
unikace do 
žadavků na sta

vby se neř
stavby a pla

u není v ro

í území, 

anstvích ne
tuje prostor
o vybavení.

h orgánů 
ny, nově st
osti. 

kabelu si 

 stavby (podle k

Vlastník 
Město Bystř
Hostýnem 
Město Bystř
Hostýnem 
Město Bystř
Hostýnem 
Česká repub
Povodí Mor

ojení použív
erového sys

99 let. 
edpisů1), (kultur

. Její poloha
jednotné te

avby a obecnýc

řeší. Stavba
atnými ČSN

zporu se s

ení v rozpo
rové požad
. 

známé v d
tanovené p

pro svou 

katastru nemov

A
řice pod M

7
řice pod M

7
řice pod M

7
blika  
avy s.p. 

D
6

ván investor
tému. 

rní památka ap

a bude zane
echnické m

ch technických p

a bude pr
N. 

schváleným 

ru s obecn
avky vyplýv

době zpra
ožadavky a

realizaci 

vitostí). 

Adresa 
Masarykovo
76861 Bystř
Masarykovo
76861 Bystř
Masarykovo
76861 Bystř
Dřevařská 93
60200, Brno

rem a jeho s

pod.), 

esena po do
apy Zlínské
požadavků zab

ováděna v 

 územním 

ými požad
vající z ČSN

cování pro
a podmínky

nevyžaduje

o nám. 137, 
řice pod Hos
o nám. 137, 
řice pod Hos
o nám. 137, 
řice pod Hos
32/11, Veve

o 

smluvními p

okončení op
ho kraje. 

bezpečujících be

v souladu s

3 

plánem 

avky na 
 736005 

ojektové 
y budou 

e žádné 

stýnem 

stýnem 

stýnem 
eří 

partnery 

ptického 

ezbariérové 

e všemi 



Textová č
OPTICKÝ 

f) údaj

Pro 
dotče

g) sezn

Neře
h) navr

velik

Délka
sved
Napá
35m

i) zákl
mno

Stavb
j) zákl

Před
k) orie

Cena

A.5 Č
z

Stavba o
kamero
 

část – Dokume
PROPOJOVAC

je o splnění pož

tuto stavb
ených orgá
nam výjimek a ú

eší se. 
rhované kapac
kosti, počet uživ

a nového o
ení po slou
ájecí kabel 
. Délka sved
ladní bilance s
ožství a druhy o

ba nebude v
ladní předpokla

pokládaný t
ntační náklady 

a kompletní

Členění
zařízení
obsahuje po

ového systém

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

žadavků dotčen

bu nevyplýv
nů. 
úlevových řešen

city stavby (zast
vatelů / pracov

optického k
pu do země
mezi novým

dení po slou
tavby (potřeby

odpadů a emisí 

vykazovat ž
ady výstavby (ča

termín real
stavby. 

í realizace st

í stavby
í 
ouze jeden 
mu. 

emní řízení 
etapa 

ných orgánů a p

vají ze zvlá

ní, 

tavěná plocha, 
níků apod.), 

kabelu mez
ě cca 8,5 m.
m sloupem
upu do zem
y a spotřeby m
apod.), 

žádné spotř
asové údaje o r

izace 06 -08

tavby včetn

y na obj

stavební ob

požadavků vypl

áštních prá

 obestavěný pr

zi novým s
  

m, sloupem 
ě až ke slou

médií a hmot, 

řeby a nebu
realizaci stavby,

8 2018. Stav

ně optickéh

jekty a 

bjekt SO01 –

ývajících z jinýc

ávních před

rostor, užitná p

loupem a s

NN (S02) a
upu VO je cc
hospodaření s 

de při užívá
, členění na eta

vba se nečle

o vlákna se 

technic

– Optický p

ch právních před

dpisů žádn

plocha, počet fu

sloupem N

a sloupem 
ca 20m. 

dešťovou vodo

ání produko
py), 

ení na etapy

odhaduje n

cká a te

ropojovací 

dpisů2), 

né další po

unkčních jedno

N (S02) je 

NN (S01) je

dou, celkové pr

ovat žádné o

y. 

na 180 000 

echnolo

kabel pro p

4 

ožadavky 

tek a jejich 

20 m a 

e 20m a 

rodukované 

odpady. 

Kč. 

ogická 

připojení 



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

BSOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

1A4



Textová č
OPTICKÝ 

B 
B.1 P

a) char

Stave
poze
bude
sloup

b) výče
průz

Před
c) stáv

Reali
d) polo

Stavb
e) vliv 

Nové
okoln

f) poža

Stavb
g) poža

trva

Stavb
h) územ

Stavb
realiz

i) věcn

Neře

B.2 C

B.2.1 
Optic
z něj
kame
s opt
NN (S

B.2.2 
a) urba

část – Dokume
PROPOJOVAC

Souh
Popis ú
rakteristika sta

ební pozem
emek záhon
e veden me
pu VO. 
et a závěry pro
zkum apod.), 

 prováděním
vající ochranná 

izace stavby
oha vzhledem k

ba zasahuje
stavby na okoln

é napojení o
ní pozemky
adavky na asan

ba si nevyžá
adavky na max

alé), 

ba je situov
mně technické p

ba nebude 
zované část
né a časové vaz

eší se. 

Celkový

Účel už
cký kabel b
 sveden do 
erového sy
tickým na b
S01) a z něj

Celkové
anismus - územ

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

hrnná 
zemí sta
vebního pozem

mek je v př
nu kolem ří
ezi nově vz

vedených průzk

m stavby ne
a bezpečnostní

y se nenach
k záplavovému ú

e do záplavo
ní stavby a poze

optického k
y a nebudou
nace, demolice,

ádá asanace
ximální zábory z

vána na poze
podmínky (zejm

napojena n
ti metropoli
zby stavby, pod

ý popis s

ívání sta
bude veden

země. Po d
ystému. Na
etonový slo
j do země k

é urbanis
mní regulace, ko

emní řízení 
etapa 

techn
avby 

mku, 

evažující dé
íčky, a část
zniklým slou

kumů a rozborů

ebude nutn
í pásma, 

hází v žádné
území, poddolo

ového územ
emky, ochrana 

kabelu a vzt
u jí dotčeny 

kácení dřevin, 

e, demolice
zemědělského p

emcích nez
ména možnost n

a žádnou d
itní datové 
miňující, vyvola

stavby 

avby, zák
 mezi nový

dokončení s
apájecí ka

oup NN (S02
e sloupu VO

stické a a
mpozice prosto

nická z

élce veřejn
tečně asfalt
upem a slo

ů (geologický p

é provádět 

ém ochrann
ovanému území

mí Q 100 a n
okolí, vliv stavb

tyčení nové
odtokové p

, ani kácení
půdního fondu n

emědělskýc
napojení na stá

opravní infr
sítě a kame

ané, související 

kladní ka
ým betonov
stavby bude
bel kamer
2)a z něj pa
O. 

architekt
orového řešení,

zpráva

ným prostra
ovou komu

oupy NN a 

průzkum, hydro

žádné průz

ém ani bezp
í apod., 

nezasahuje d
by na odtokové

ho sloupu n
poměry úze

í dřevin. 
nebo pozemků 

ch uvnitř za
ávající dopravní 

rastrukturu
erového sys

investice. 

pacity fu
vým sloupe
e kabel pou
ového syst
k přes poze

tonické ř

a 

anstvím, čá
unikaci v uli

napájení b

geologický průz

zkumy. 

pečnostním

do poddolo
é poměry v územ

nebude mít 
mí. 

určených k plně

stavěného 
í a technickou in

. Kabel prop
tému města

unkčních 
m a stávají
žíván pro d
tému bude

emní komun

řešení 

ástečně se 
ici Kamene

bude zakon

zkum, stavebně

m pásmu. 

ovaného úze
mí, 

vliv na dot

ění funkce lesa

území měst
nfrastrukturu), 

pojuje jedn
a. 

 jednote
ícím sloupe

datovou kom
e veden s
nikaci na da

1 

jedná o 
ec. Kabel 
čeno na 

ě historický 

emí. 

čené ani 

 (dočasné / 

ta. 

otlivé již 

ek 
em NN a 
munikaci 
společně 
alší sloup 



Textová č
OPTICKÝ 

Tuto 
je na

b) arch

Stavb

B.2.3 
Stavb

B.2.4 
Neře

B.2.5 
Užívá
stano

B.2.6 
Nadz
Podz
výkre
soub

B.2.7 
Zásad
Stavb

B.2.8 
Posouz

 
a) výpo

Stavb
nevy
vzdá

b) zajiš

Stavb
c) před

prov

Stavb
d) zhod

jedn

Stavb
požá

B.2.9 
Kritéria

část – Dokume
PROPOJOVAC

 stavbu nel
avržena tech
hitektonické řeš

bu nelze ho

Dispozi
ba není disp

Bezbari
eší se. 

Bezpečn
ání stavby s
ovovat bezp

Základn
zemní část 
zemní část 
esu. Při vý

běhu vedení

Technic
dy řešení za
ba neobsah

Požárně
zení technických

očet a posouzen

bu optickéh
ytváří požár
leností. 
štění potřebnéh

ba neklade 
dpokládané vyb
vedení stavby, 

ba nebude v
dnocení přístup
notek požární o

bu není nut
rní techniku

Zásady 
a tepelně techni

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

ze posuzov
hnicky nejm
šení - kompozic

odnotit z hle

ční a pro
pozičně člen

iérové už

nost při 
spočívá v d
pečnostní p

ní techni
trasy bud
vedení na

ýkopu a uk
í, tak pro hl

cká a tec
ařízení, potř

huje technic

ě bezpeč
h podmínek pož

ní odstupových

ho kabelu 
rně nebezpe

ho množství pož

požadavky 
bavení stavby 

vybavena v
pových komuni
chrany. 

tno posuzov
u. 

hospoda
ického hodnoce

emní řízení 
etapa 

vat z hledisk
méně kompl

e tvarového řeš

ediska archi

ovozní ře
něna. Stavb

žívání sta

užívání s
atové a tele
odmínky. 

cký popi
e vedena 
pájecího ka

kládání bud
oubku ulož

hnologic
řeby a spotř
ká a techno

čnostní ře
žární ochrany: 

 vzdáleností a v

není nutné
ečný prosto

žární vody, pop

na požární 
vyhrazenými p

yhrazeným
ikací a nástupn

vat z hledis

aření s e
ení. 

ka urbanism
ikovanou a 
šení, materiálov

tektonickéh

ešení, tec
ba neobsahu

avby 

stavby 
efonní kom

is staveb
mezi nový
abelu ke k
dou dodrže
ení. 

cká zaříze
řeby rozhod
ologické zař

ešení 

vymezení požár

é posuzovat
or a není nu

případě jiného h

vodu. 
požárně bezpeč

i požárně b
ních ploch pro

ska přístupo

nergiem

mu, ani pros
přitom co n

vé a barevné ře

ho řešení. 

chnologi
uje technolo

munikaci. Pr

b 
ým sloupem
kameře bud
eny platné 

ení 
dujících mé
řízení. 

rně nebezpečný

t z hlediska
utno ji posu

hasiva, 

čnostními zaříz

ezpečnostn
o požární techn

ových komu

i 

storového ř
nejkratší tra
ešení. 

e výroby
ogii výroby.

o užívání st

m a sloupe
de uloženo

normy, ja

dií. 

ých prostorů, 

a požární b
uzovat z hle

zeními včetně s

ními zařízen
niku včetně mo

unikací a ná

řešení. Trasa
asou. 

y 
 

tavby není 

em NN pře
o do výkop

k pro odst

bezpečnosti
ediska odst

stanovení poža

ními. 
ožnosti proved

ástupních p

2 

a kabelu 

potřeba 

es říčku. 
pu podle 
tupy při 

. Stavba 
upových 

adavků pro 

dení zásahu 

loch pro 



Textová č
OPTICKÝ 

Neře

B.2.10

Zásady
stavby 

Neře

B.2.11

Proniká

Neře

B.3 P
a) nap

Stavb
metr

b) přip

Celko
v dél

B.4 D
a) pop

Neře
b) nap

Neře
c) dop

Neře

B.5 Ř
Stavb

B.6 P
a) vliv 

Vlast
b) vliv 

ekol

Vlast
c) vliv 

Vlast
d) návr

část – Dokume
PROPOJOVAC

eší se. 

0 Hygieni
komuná

y řešení parame
na okolí (vibrac

eší se. 

1 Zásady 
prostře

ání radonu z po

eší se. 

Připojen
ojovací místa te

ba si nevyž
ropolitní da
pojovací rozměr

ová délka n
ce 75m. 

Doprav
is dopravního ř

eší se. 
ojení území na 

eší se. 
rava v klidu. 

eší se. 

Řešení v
ba neovlivn

Popis vl
na životní pros

tní kabel ne
na přírodu a k
logických funkc

tní kabel ne
na soustavu ch

tní kabel ne
rh zohlednění p

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

ické pož
ální pros
etrů stavby (vět
ce, hluk, prašno

ochran
edí 
odloží, bludné pr

ní na te
echnické infras

ádá přeložk
tové sítě a 

ry, výkonové kap

nově polož

ní řešen
řešení, 

stávající dopra

vegetac
í zásadně st

livů stav
tředí - ovzduší, 

emá vliv na ž
krajinu (ochrana
cí a vazeb v kraj

emá vliv na ž
hráněných územ

emá vliv na ž
podmínek ze záv

emní řízení 
etapa 

žadavky 
středí  
trání, vytápění, 
ost apod.). 

y stavb

roudy, seizmicit

chnicko
truktury, přelož

ky. Nově po
připojuje k 
pacity a délky. 

eného opti

ní 

avní infrastruktu

ce a sou
távající zele

vby na ž
hluk, voda, odp

životní pros
a dřevin, ochra
jině, 

životní pros
mí Nátura 2000,

životní pros
věru zjišťovacíh

na stav

osvětlení, záso

y před 

ta, hluk, protipo

ou infra
žky, 

oložená chr
němu další 

ického kab

uru, 

uvisejícíc
eň. Výkopy n

životní p
pady a půda, 

středí. 
ana památných

středí. 
, 

středí. 
ho řízení nebo s

by, poža

obování vodou, 

negativ

ovodňová opat

struktu

ránička spo
bod kamer

elu je 28 m

ch terén
nebude nut

prostřed

h stromů, ochra

tanoviska EIA, 

adavky n

odpadů apod.) 

ními úč

ření apod. 

ru 

ojuje již dřív
rového systé

m.  Napáje

nních úp
tno provádě

dí a jeho

ana rostlin a živ

na praco

 a dále zásady ř

činky vn

ve položené
ému města

cí kabel ka

prav 
ět. 

o ochra

vočichů apod.),

3 

ovní a 

řešení vlivu 

nějšího 

é vedení 
. 

amery je 

ana 

, zachování 



Textová č
OPTICKÝ 

Stavb
e) navr

Stavb

B.7 O
Stavb

B.8 Z
a) nap

Všec
prost
sloup

b) ochr

Při p
cedu

c) max

Stave
zasyp

d) bilan

Výko
průb
opět
použ
půvo
 

část – Dokume
PROPOJOVAC

bu není nut
rhovaná ochran

ba si nevyžá

Ochran
ba není nut

Zásady 
ojení staveniště

hny dotče
tranství ve 
pu NN.  
rana okolí stave

rovádění vý
ulemi tak, ab
ximální zábory p

eniště si ne
pány a upra
nce zemních pr

opy pro ka
běhu v  blízk

ovně k záh
žity kolem 
odního stavu

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

tné posuzov
nná a bezpečno

ádá žádná o

a obyva
né posuzov

organiz
ě na stávající do

ené pozem
vlastnictví 

eniště a požada

ýkopů bude
by nemohlo
pro staveniště (

evyžádá žád
aveny tak, a
rací, požadavky

abel budou
kosti jiných 
hozu výkop

říčky. Po 
u. 

emní řízení 
etapa 

vat z hledisk
ostní pásma, roz

ochranná a b

atelstva
vat z hledisk

zace výs
opravní a techn

mky jsou p
investora. N

avky na souvisej

e zajištěno s
o dojít k por
(dočasné / trva

dné zábory. 
by co nejm
na přísun nebo

u prováděn
podzemníc

u a proved
sednutí zá

ka vlivu na ž
zsah omezení a

bezpečnost

 
ka požadavk

stavby 
nickou infrastru

přístupné 
Nutné napo

ející asanace, de

staveniště b
ranění třetíc
lé), 

 Výkopy bu
éně omezily

o deponie zemin

ny převážně
ch inženýrs
dení terénn
hozu bude

životní pros
a podmínky och

tní pásma. 

ků na ochra

ukturu, 

z krajské k
ojení napoje

emolice, kácení

bezpečnost
ch osob.  

udou ihned 
y dopravu. 
n. 

ě ručně, n
kých sítí. Vy
ních úprav.

e proveden

tředí. 
rany podle jiný

nu obyvate

komunikace
ení na ener

í dřevin, 

ními zábran

po uložení

neboť jsou 
ykopaná ze
 Zbytky zb
a finální ú

ých právních pře

elstva. 

e nebo ve
rgie bude ře

nami, inform

í napájecího

prakticky 
emina bude
bylé zeminy
úprava pov

4 

edpisů. 

eřejného 
ešeno ze 

mačními 

o kabelu 

v celém 
e použita 
y budou 
rchů do 



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

CSITUAČNÍ VÝKRESY

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

2A4



Textová č
OPTICKÝ 

C 
C.1 S

a) měř
b) nap
c) stáv
d) vyzn

C.1 

C.2 C
a) měř
b) stáv
c) hran
d) hran
e) zákl
f) navr
g) stan

stav
h) kom
i) ploc

C.3 K
a) měř

stav
b) stáv
c) hran
d) hran
e) stáv
f) vyzn
g) stan

stav
h) navr
i) řeše
j) okót
k) zákr
l) stáv
m) max
n) geod
o) odst

požá

C.3 

C.4 K
a) měř

část – Dokume
PROPOJOVAC

Situa
Situačn
řítko 1 : 1000 až
ojení stavby na

vající a navrhov
načení hranic do

SITUAČNÍ 

Celkový
řítko 1 : 200 až 1
vající stavby, do
nice pozemků, 
nice řešeného ú
ladní výškopis a
ržené stavby, 

novení nadmořs
veb, 

munikace a zpev
chy vegetace. 

Koordin
řítko 1 : 200 až 
vby v památkov
vající stavby, do
nice pozemků, p
nice řešeného ú
vající výškopis a
načení jednotliv
novení nadmořs
veb, 
rhované komun

ení vegetace, 
tované odstupy
res nové technic
vající a navrhov
ximální zábory (
detické údaje, u
tupové vzdálen
ární techniku a 

KOORDINA

Katastrá
řítko podle použ

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

ační vý
í výkres
ž 1 : 50000, 

a dopravní a tec
vaná ochranná a
otčeného územ

VÝKRES ŠIR

ý situačn
1 : 1000, u rozs

opravní a techn

území, 
a polohopis, 

řské výšky 1. na

vněné plochy, 

nační sit
1 : 1000, u rozs

vé rezervaci neb
opravní a techn
parcelní čísla, 
území, 
a polohopis, 
vých navržených
řské výšky 1. na

nikace a zpevně

y staveb, 
cké infrastruktu

vaná ochranná a
(dočasné / trva
určení souřadni
osti včetně vym
zdroje požární 

AČNÍ SITUA

ální situ
žité katastrální 

emní řízení 
etapa 

ýkresy
s širších

chnickou infrast
a bezpečnostní 

mí. 

RŠÍCH VZTAH

ní výkre
sáhlých staveb 1
ická infrastrukt

adzemního pod

tuační v
sáhlých staveb 
bo v památkové
ická infrastrukt

h a odstraňovan
adzemního pod

ěné plochy, nap

ury, napojení st
a bezpečnostní 
lé), 
ic vytyčovací sít

mezení požárně 
vody. 

AČNÍ VÝKRES

uační vý
mapy, 

y 
 vztahů

trukturu, 
í pásma, 

HŮ VI. ETAP

es 
1 : 2000 nebo 1
tura, 

dlaží u budov 

výkres 
1 : 2000 nebo 

é zóně v měřítku
tura, 

ných staveb a t
dlaží u budov 

pojení na dopra

tavby na techni
í pásma, památ

tě, 
nebezpečných 

S VI. ETAPA

ýkres 

 

PA  1

1 : 5000, 

(± 0,00) a výšk

1 : 5000, u změ
u 1 : 200, 

technické infras
(± 0,00) a výšk

vní infrastruktu

ickou infrastruk
tkové rezervace

prostorů, přístu

A  1

:1000 

ky upraveného 

ěny stavby, kter

struktury, 
ky upraveného 

uru, 

kturu, 
e, památkové zó

upové komunik

:500 

terénu; maxim

rá je kulturní pa

terénu; maxim

óny apod., 

kace a nástupní

1 

1A4 

mální výška 

amátkou, u 

mální výška 

í plochy pro 

2A4 



Textová č
OPTICKÝ 

b) zákr
c) vyzn

C.4 

C.5 S
Situa
poža
souv
 

část – Dokume
PROPOJOVAC

res stavebního p
načení vazeb a 

KATASTRÁ

Speciáln
ační výkresy
davky obj

visejících inž

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

pozemku, poža
vlivů na okolí. 

ÁLNÍ SITUAČ

ní situač
y vyhotove
ektů, tech

ženýrských o

emní řízení 
etapa 

dovaného umís

ČNÍ VÝKRES 

ční výkr
ené podle p
nologických
opatření. 

stění stavby, 

VI. ETAPA 

res 
potřeby ve
h zařízení, 

1

e vhodném 
technický

:1000 

měřítku zo
ých sítí, in

obrazující s
nfrastruktur

2 

2A4 

speciální 
ry nebo 



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

1:10000 C.1SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ VI.ETAPA

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

1A4

S



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

1:500 C.3KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES VI. ETAPA

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

2A4

STÁVAJÍCÍ BETONOVÝ SLOUP NN

BETONOVÝ SLOUP NN

SLOUP VO, ZDROJ PRO
NAPÁJENÍ KAMERY

PŘEKOP VJEZDU

VEDENO V ZEMI VE STÁVAJÍCÍ CHRÁNIČCE

NAPÁJENÍ PŘIVĚŠENO KE KABELU NN (35 m)

NAPÁJECÍ ZÁVĚSNÝ KABEL VO (25 m)MÍSTO NAPOJENÍ OPTICKÉHO KABELU

VEDENO PO SLOUPU NAHORU

VEDENO PO SLOUPU NAHORU

PŘIVĚŠENÝ OPTICKÝ KABEL

UMÍSTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍ KAMERY

NOVÝ BETONOVÝ SLOUP (MAJDALENA) EVP 9/3

mos
tek

154

155

156

1160

1204

1165

1211

435

152

495

189

100

Kamenec

Kamenec

k

30/30

111

k

b

113

114

b

b

30/30

Bystřička

novostavba

be
to

n

be
ton

beton

115

ul. Čs. brigády

Kamenec

Kamenec

obchod

ka
men

os
oc

ha
řst

ví

skladiště

kamenosochařství

asf.

asf.

asf.

asf.

bet.

asf.

asf.

asf.

dl.
dl.

asf.

dl.

dl.

asf.

dl.

87

63
2

32
0

20
2

20
1

112

be
t.

S3

S4S01

S02



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

1:1000 C.4KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

2A4

S01

S02



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

DVÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

1A4



Textová č
OPTICKÝ 

D 
D.1 C

Vzhle
žádn

D.2 C
(včet
hlou
V pro
hlou
sítí. 
D.1 
D.2 
D.3 

D.3 Z
(včet
Vzhle
žádn
 

část – Dokume
PROPOJOVAC

Výkre
Charakt
edem k tom
é výkresy p

Charakt
tně řezů do
bku založen
ojektové do
bkový návr

MINIMÁLN
VZOROVÉ 
ZÁKRES DO

Základn
tně pohledů
edem k tom
é výkresy p

entace pro úz
CÍ KABEL – V. e

esová
teristick
mu, že se je
půdorysů. 

teristick
okumentují
ní navrhova
okumentaci
rh obou říze

NÍ VZDÁLEN
ULOŽENÍ O

O FOTOGRA

ní pohle
ů dokument
mu, že se je
pohledů. 

emní řízení 
etapa 

á doku
ké půdo
edná o sta

ké řezy 
ících návaz
né stavby a
i je zpracov
ených protl

NOSTI INŽEN
OPTICKÉHO 
AFIE 

edy 
tujících začl
edná o sta

ument
orysy 

vbu liniovo

nost na st
a staveb stá
ván návrh 
laků a poža

NÝRSKÝCH S
KABELU 

lenění stavb
vbu liniovo

tace 

ou, neobsah

ávající zást
vajících) 
vzorového 
adavky na s

SÍTÍ  
1

 

by do stávaj
ou, neobsah

huje projek

tavbu zejmé

uložení ch
souběh a k

:10 

jící zástavby
huje projek

ktová dokum

éna s ohle

ráničky ve 
křížení inžen

y nebo kraji
ktová dokum

1 

mentace 

edem na 

výkopu, 
nýrských 

2A4 
1A4 
2A4 

iny) 
mentace 



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

D.1MINIMÁLNÍ VZDÁLENOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

2A4



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

1:100 D.2VZOROVÉ ULOŽENÍ KABELU

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

1A4



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

D.3ZÁKRES DO FOTOGRAFIE

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

2A4

napájecí kabel 35 m napájecí kabel 20 m

napájecí kabel 20 m

optický kabel

optický kabel

optický kabel
nový betonový sloup EVP 9/3
výška nad terénem 7,5 m

bezpečnostní kamera

nový betonový sloup EVP 9/3
výška nad terénem 7,5 m

bezpečnostní kamera

nový betonový sloup EVP 9/3
výška nad terénem 7,5 m

bezpečnostní kameraoptický kabel

napájecí kabel 20 m

S02 (sloup č. 1157)

S01

S02 (sloup č. 1157)

S02

- rozměry kamery 285 × 131 × 97 mm, hmotnost 1,29 kg
+ montazni skrin pod kameru 126 x 102 x 55 mm, váha 0,59 kg
+ montážní skříň výška 300 a 400mm 7 kg

Délka kabelů mezi jednotlivými sloupy je 35 a 20 m a součet
hmotnos  napájecího kabelu a op ckého kabelu je pro vzdálenost
35 m - 7,9 kg a pro vzdálenost 20 m - 4,5 kg.

Pro umístění kamery je navržen betonový sloup (Majdalena) EVP
9/3 s výškou nad terénem 7,2 - 7,5 m a vrcholovou únosnos  3kN,
který by měl podle předběžného propočtu splňovat požadavek na
za žení se 90% rezervou. Sloup je určen pro podpory sítě NN a
VO.



GSPublisherVersion 0.0.100.26

PR
OJ
EK
T

PR
OJ
EK
TOVĚŘIL

INVESTOR:

KRESLIL

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM:  Bpv ±0,000 = NEUVEDENO

9/2018

EDOKLADOVÁ ČÁST

NAPOJENÍ BEZBEČNOSTNÍ
KAMERY NA ULICI KAMENEC

ING. JAROSLAV PIKNA ZDENĚK ROLINC

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
Č. ZAKÁZKY

DUBEN 2018
DUR

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
STAVEBNÍ ČÁST

Zd
en
ěk

Ro
lin
cZZ-PROJEKT

DOLNÍ 1567
BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
IČ: 88748596
MOBIL: +420 602 733 742
E-MAIL: zrolinc@volny.czPR

OJ
EK
T

PR
OJ
EK
T

2A4



Textová část – Dokumentace pro územní řízení 
OPTICKÝ PROPOJOVACÍ KABEL – V. etapa 

1 

E Dokladová část 
Dokladová část obsahuje doklady o splnění požadavků podle jiných právních předpisů vydané příslušnými správními 
orgány nebo příslušnými osobami a dokumentaci zpracovanou osobami oprávněnými podle jiných právních předpisů. 

E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření
dotčených orgánů 

Seznam získaných stanovisek, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů a podmínek z nich plynoucích bude do projektové 
dokumentace doplněn před jejím podáním na stavební úřad. 

E.2 Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické
infrastruktury 

E.2.1 Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické
infrastruktury k možnosti a způsobu napojení, vyznačená 
například na situačním výkrese 

Seznam stanovisek vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury a podmínek z nich plynoucích bude do 
projektové dokumentace doplněn před jejím podáním na stavební úřad. 

 Souhlas s umístěním závěsného kabelu pro bezpečnostní kameru na sloup NN 
v majetku E. ON Česká republika s.r.o. pod značkou 16241883 ze dne 28. 3. 2018 

 Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN pod 
jednacím číslem 607854/18 ze dne 9. 5. 2018 

 Vyjádření o existenci sítí společnosti T-MOBILE Czech Republic a.s. púod značkou 
E1739918 ze dne 9. 5. 2018 

 Vyjádření o existenci sítí společnosti Vodafone Czech Republic a.s. poz značkou 
MW000008317379656 ze dne 9. 5. 2018 

 Vyjádření o existenci distribuční soustavy společnosti E. ON Distribuce a.s. pod 
číslem žádosti 16250471 ze dne 18.5.2018 

 Stanovisko společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž a.s. pod značkou 
 2018-005722 ze dne 22.5.2018 
 

E.2.2 Stanovisko vlastníka nebo provozovatele k podmínkám
zřízení stavby, provádění prací a činností v dotčených 
ochranných a bezpečnostních pásmech podle jiných právních 
předpisů 

Seznam stanovisek vlastníka nebo provozovatele k provádění prací a činností v dotčených ochranných pásmech a 
podmínek z nich plynoucích bude do projektové dokumentace doplněn před jejím podáním na stavební úřad. 

Vyjádření k existenci sítí od GridServices č.j. 5001719021 ze dne 1.6.2018



Textová část – Dokumentace pro územní řízení 
OPTICKÝ PROPOJOVACÍ KABEL – V. etapa 

2 

E.3 Doklad podle zvláštního právního předpisu3) prokazující 
shodu vlastností výrobku, který plní funkci stavby, s 
požadavky na stavby podle § 156 stavebního zákona 
nebo technická dokumentace výrobce nebo dovozce, 
popřípadě další doklad, z něhož je možné ověřit 
dodržení požadavků na stavby 

Tento typ dokladu není požadován. 

E.4 Geodetický podklad pro projektovou činnost 
zpracovaný podle jiných právních předpisů4) 

 

E.5 Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky 
jednání vedených v průběhu zpracování dokumentace 

 


	PD  ÚŘ Optický kabel VI. ETAPA
	TITULNÍ STRANA
	
	OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

	B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA.pdf
	B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

	
	C.4 KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

	
	C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES VI. ETAPA

	
	C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ VI.ETAPA

	
	C SITUAČNÍ VÝKRESY

	D.3 ZÁKRES DO FOTOGRAFIE.pdf
	D.3 ZÁKRES DO FOTOGRAFIE

	D.2 VZOROVÉ ULOŽENÍ KABELU.pdf
	D.2 VZOROVÉ ULOŽENÍ KABELU

	D.1 MINIMÁLNÍ VZDÁLENOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.pdf
	D.1 MINIMÁLNÍ VZDÁLENOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

	D VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE.pdf
	D VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

	
	E DOKLADOVÁ ČÁST

	
	A PRŮVODNÍ ZPRÁVA


	TZ ÚŘ Optický kabel VI



